5 civitatis pro tempore existentibus tenearis et teneatur respondere ef
ficaciter. Volumus preterea et ordinamus quod omnes et singuli ven
ditores dictarum speciernm, precipue gingiberis albi, teneantur et debeant 
dictum gingiberum album, postquam cribratus et mundatus fuerit ut 
prefertur, mundatum videlicet per se et separatim a cribratura et cri-

10 braturam etiam per se et ad partem vendere et venalem exhibere. 
Quodque etiam teneantur dare et tradere vendendo tres libras de 
cribratura dicti gingiberis pro duabus libris de mundato; contrarium 
vero facientes debite corripiantur. Datum Basilee, in domo habitacionis 
nostre, snb anno a nativitate Domini millesimo quadringentesimo quadra-

15 gesimoprimo et die decima mensis januarii, pontificatus sanctissimi 
domini nostri pape Felicis quinti anno primo, nostroque sub sigillo 
in testimonium atque fidem veritatis premissorum.

Speties vero et alie [res purgjande et cribrande venales de quibus 
supra fit mencio sunt hee que secuntur:^et primo gingiberis albi et 

20 gingiberis mequinni pro qualibet balla exigatur j s. bone monete cur
rentis in patria; item piperis [pro balla j] s.; item cynamomi pro balla 
ij s.; item gariofili pro balla ij s.; item granorum paradisi pro balla 
j s.; item nucum muscatarum pro balla j s.; item piperis longi pro 
balla j s*; item galange pro balla j s.; item galarnm pro balla vj den. ; 

25 item spici nardi pro balla ij s. ; item barbotine pro balla j s. ; item 
anisi in grano pro balla j s.; item cimini pro balla vj den.; item zedoari 
pro balla j s.; item thuris pro balla j s.; item mirre pro balla j s.; item 
masticis pro balla j s.; item gommi arabici pro balla j s.; item agmi- 
dalarum1 pro balla vj den.; item risi pro balla vj den.; item fusti 

30 gariofili pro balla j s.; item zuchare de quacunque sorte pro balla 
. vj den.; item zuchare cand[ite] pro balla j s.; item judi pro balla

tres solidi. Sapientis n.
Per dictum dominum cardinalem et episcopum Grebennen. — 

R. Sapientis n.
35 Original: A, parch. 27 x 4 8 .7  cm; Arch. de Genève, P. H., n°537.

Sceau: de l’évêque, cire rouge sur simple queue, en mauvais état.
Copie: B, XVe siècle, sur papier.
Impr,: P. Borel, Lcs foires de Genève au JTFe siècle, pièce justificative n° XIII, p. 86

1 jBamigd alarum.

339

173. Élection des quatre syndics en Conseil général.

5 février 1441.

In nomine Domini amen. Per hoc publicum instrumentum cunctis 
fiat manifestum quod, anno Domini millesimo quatercentesimo qua
dragesimo primo, inditione quarta cum eodem anno a Nativitate sumpta, 
et die quinta mensis februarii, coram me notario et testibus subscriptis, 
convocatis et congregatis, more solito, in loco subscripto, voce preconia 
per Perronetum Grossi, preconem communem civitatis Gebenn., nec- 
non ad sonum majoris campane ecclesie Sancti Petri Gebenn., uni
versitate seu communitate civium, burgensium et incolarum dicte civi
tatis Gebenn. ac consilio generali dicte universitatis pro negociis dicte 
universitatis tractandis, et presertim pro infrascriptis peragendis, de 
mandato honorabilium virorum dominorum: Humberti Goyepti, legum 
doctoris, Erancisci Magnini, Glaudii de Capella et Petri de Sonnay, 
sindicorum dicte civitatis, prout michi notario retulit dictus preco, 
et dictam campanam audivi, existentibusque et constitutis personaliter 
in dicta universitate dictis sindicis, requirentibus de aliis sindicis dicte 
universitati provideri, necnon venerabili viro domino Guillelmo de 
Conflencia, legum doetore et milite, domino Erancisco de Avrilliaco, 
legum doctore1. . .  et pluribus aliis tam civibus, burgensibus quam ha
bitatoribus dicte civitatis Gebenn., qui sunt plures quam due partes 
civium et habitatorum dicte civitatis, ipsa communitas seu univer
sitas, nt prefertur, legitime • constituta, congregata et convocata, et 
quia secundum franchesias et consuetudinem dicte civitatis Gebenn. 
sindici dicte civitatis sunt soliti annuatim de novo constitui, gratisqne 
et sponte ac unanimiter, communi consensu et nemine discrepante, 
citra tamen revocationem procurationis Michaelis Eabri, procuratoris 
causarum dicte communitatis, facit, eligit, creat, constituit et ordinat, 
modo, jure, via et forma quibus potest vallidioribus, per unum an
num dumtaxat proxime futurum, suos veros, certos et legitimos sindicos, 
yconomos et procuratores, ac jurium et negociorum dicte communi
tatis gestores, administratores et gubernatores, nunciosque generales 
et speciales, videlicet prenominatos nobilem Petrum de Aubberes, Jo- 
hannem Ciclat, Petrum Pornerii alias de Vaudo, présentes, et Poncetum 
Clavelli, absentem, ita quod non sit melior conditio occupantis nec 
deterior subsequentis, sed quod per duos aut plures ipsorum inceptum
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fuerit, per alios duos eorumdem prosequi, mediari valeat et finiri. 
Dans, aetribuens et concedens dicta universitas dictis sindicis et pro- 
cnratoribns suis (et) omnimodam licenciam ac potcstatem et mandatum 
jura dicte universitatis perquirendi, servandi, gubernandi, deffendendi